de empresa especializada para construção de infraestrutura no mirante da Serra do Itaóca - Campos dos Goytacazes/RJ – Contrato de Repasse n.° 952510/2023, e, em consequência, 
HOMOLOGO a licitação em epígrafe, com a ADJUDICAÇÃO do seu objeto à empresa vencedora ENEX CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.647.469/0001-05, com 
o valor total de R$ 1.791.260,68 (um milhão, setecentos e noventa e um mil, duzentos e sessenta reais e sessenta e oito centavos).

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes, 04 de dezembro de 2025.

Patrícia Cordeiro Alves de Alencar
Secretária Municipal de Turismo

- Licitação -